

# Årsredovisning

## Herrljunga Cider AB

Organisationsnummer: 556012-4603  
Räkenskapsår: 2020-01-01 - 2020-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Herrljunga

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

##### *Verksamhetens art och inriktning*

Bolaget utvecklar, tillverkar, importerar och marknadsför cider, saft, glögg, juicer, vatten, lemonader och öl. Herrljunga Cider AB erbjuder kunderna en helhetslösning med starka varumärken, effektiv logistik, rikstäckande säljkår, hög kvalitet och personlig service.

##### *Viktiga förändringar i verksamheten*

Verksamhetsåret 2020 har varit ett mycket utmanande år där främst covid-19 har satt sin prägel på verksamheten. Vi har hanterat det hela proaktivt och agerat efter bästa förmåga. Det hela har resulterat i snabba svängningar för verksamheten kopplat till pandemin och olika myndighetsbeslut. Under våren 2020 samt 2021 har företaget genomfört korttidspermitteringar i enlighet med Tillväxtverkets policys.

Totalt sett har omsättningen ökat samt vi har förbättrat resultatet på koncernnivå. Vår satsning på att bredda verksamheten till fler ben har gett frukt, och vi står nu starkt rustade inför framtiden.

##### *Viktiga externa faktorer som påverkat företagets ställning och resultat*

Covid-19 har påverkat försäljningen positivt och negativt, ofta med snabba efterfrågesvängningar. Ser även störningar i råvaruförsörjningen kopplat till pandemin.

##### *Speciella omständigheter som i särskild grad berör företaget*

Bolaget har mottagit bidrag i form av korttidsstöd för permittering av personal.

##### *Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget*

Bolaget ägs till 99,96% av Ciboney AB, org.nr 556325-1957 med säte i Herrljunga.

#### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Basverksamheten i bolaget går starkt, men covid-19 kommer ha en fortsatt stark påverkan under hela 2021. Vi korttidspermitterar under våren 2021 samt ser störningar på råvarusidan som kommer göra året mer komplext än normalt. Pandemins totala påverkan på företaget kan vi idag inte sja om.

#### Filialer i utlandet

Den danska marknaden bearbetas via en egen filial som heter Herrljunga Cider, Dansk Filial, DK27515177.

#### Egna aktier

Antal aktier 2700 med kvotvärde 370,37 kr

#### Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet i enlighet med miljölagstiftningen. Bolagets tillstånds- och anmälningspliktiga verksamhet påverkar den yttre miljön huvudsakligen genom utsläpp av syreförbrukande ämnen. Bolaget har anmälningsplikt till Herrljunga Kommun vid ianspråktagande av nya lokaler. Bolaget uppfyller BRC-standard (nivå A) samt är eu-ekologiskt certifierat.

## Flerårsöversikt

	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31	2018-01-01 -2018-12-31	2017-01-01 -2017-12-31
Nettoomsättning (kr)	185 310 502	166 115 392	175 228 883	195 664 855
Resultat efter finansiella poster (kr)	-1 334 894	-274 818	1 983 556	287 206
Balansomslutning (kr)	127 076 758	128 712 903	131 009 126	135 220 889
Soliditet (%)	50,6	50,8	49,9	48

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>1 000 000</b>	<b>44 075 552</b>	<b>375 027</b>	<b>45 450 579</b>
Balanseras i ny räkning		375 027	-375 027	0
Omräkning av utlandsverksamhet		-44 835		-44 835
Årets resultat			2 302 866	2 302 866
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 000 000</b>	<b>44 405 744</b>	<b>2 302 866</b>	<b>47 708 610</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	44 405 744
Årets resultat	2 302 866
<b>Summa</b>	<b>46 708 610</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	46 708 610
<b>Summa</b>	<b>46 708 610</b>

## Resultaträkning

	Not	2020-01-01	2019-01-01
	1	2020-12-31	2019-12-31
	2		
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		185 310 502	166 115 392
Förändring av lager av färdiga varor, av varor under tillverkning och pågående arbeten för annans räkning		527 856	1 654 548
Övriga rörelseintäkter		26 993 741	17 656 066
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>212 832 099</b>	<b>185 426 006</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-94 529 568	-85 368 773
Övriga externa kostnader	3	-74 655 267	-56 045 552
Personalkostnader	4	-38 008 388	-36 995 166
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 446 666	-6 859 815
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-213 639 889</b>	<b>-185 269 306</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-807 790</b>	<b>156 700</b>
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 677	28 309
Räntekostnader och liknande resultatposter		-550 781	-459 827
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-527 104</b>	<b>-431 518</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 334 894</b>	<b>-274 818</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		1 538 000	779 000
Förändring av överavskrivningar		2 723 382	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>4 261 382</b>	<b>779 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 926 488</b>	<b>504 182</b>
Skatt på årets resultat		-617 651	-129 153
Övriga skatter		-5 971	-2
<b>Årets resultat</b>		<b>2 302 866</b>	<b>375 027</b>

## Balansräkning

	Not	2020-12-31	2019-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	5	25 169 237	24 621 400
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	17 073 804	22 035 881
Inventarier, verktyg och installationer	7	2 110 185	1 452 558
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>44 353 226</b>	<b>48 109 839</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	38 280	38 280
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>38 280</b>	<b>38 280</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>44 391 506</b>	<b>48 148 119</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		11 535 822	12 170 069
Färdiga varor och handelsvaror		5 878 473	4 716 370
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>17 414 295</b>	<b>16 886 439</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		24 718 912	23 680 986
Fordringar hos koncernföretag		28 584 653	34 877 726
Övriga fordringar		1 351 041	2 079 428
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		340 608	644 416
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>54 995 214</b>	<b>61 282 556</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 275 743	2 395 789
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>10 275 743</b>	<b>2 395 789</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>82 685 252</b>	<b>80 564 784</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>127 076 758</b>	<b>128 712 903</b>

## Balansräkning

	Not	2020-12-31	2019-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		44 405 744	44 075 552
Årets resultat		2 302 866	375 027
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>46 708 610</b>	<b>44 450 579</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>47 708 610</b>	<b>45 450 579</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		6 418 000	7 956 000
Ackumulerade överavskrivningar		14 665 610	17 388 992
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>21 083 610</b>	<b>25 344 992</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	9		
Checkräkningskredit	10	8 722 200	16 950 780
Övriga skulder till kreditinstitut		8 200 000	5 189 306
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>16 922 200</b>	<b>22 140 086</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 000 000	1 200 000
Förskott från kunder		16 190	0
Leverantörsskulder		16 795 751	19 864 756
Skulder till koncernföretag		9 605 128	8 263 998
Övriga skulder		7 622 278	1 885 149
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 322 991	4 563 343
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>41 362 338</b>	<b>35 777 246</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	11	<b>127 076 758</b>	<b>128 712 903</b>

## Kassaflödesanalys

	Not	2020-01-01 2020-12-31	2019-01-01 2019-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		-807 790	-274 818
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		6 446 666	6 859 815
Erhållen ränta		23 677	-28 309
Erlagd ränta		-550 781	459 827
Betald inkomstskatt		-119 922	-2 214 168
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>4 991 850</b>	<b>4 802 347</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning/minskning varulager och pågående arbeten		-527 856	60 394
Ökning/minskning av rörelsefordringar		6 821 568	1 309 093
Förändring kundfordringar		-1 037 926	0
Ökning/minskning av rörelseskulder		7 854 097	-856 325
Förändring leverantörsskulder		-3 069 005	0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>15 032 728</b>	<b>5 315 509</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-2 690 053	-1 314 371
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-2 690 053</b>	<b>-1 314 371</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-2 223 049
Amortering av skuld		-4 417 886	-1 054 778
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-4 417 886</b>	<b>-3 277 827</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>7 924 789</b>	<b>723 311</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>2 395 789</b>	<b>1 665 942</b>
<b>Kursdifferens i likvida medel</b>		<b>-44 835</b>	<b>6 536</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>10 275 743</b>	<b>2 395 789</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### *Redovisnings- och värderingsprinciper*

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Bolagets tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet respektive nominellt värde om ej annat framgår. Bolagets kundfordringar värderas till det belopp varmed de förväntas inflyta. Kortfristiga fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs.

#### *Omräkning av filialers tillgångar och skulder*

Filialens valuta har omräknats till SEK enligt Riksbankens kurs på balansdagen.

#### *Intäkter*

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### *Offentliga bidrag*

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av erhållits eller kommer att erhållas.

#### *Ersättningar till anställda*

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som bolaget lämnar till de anställda. Bolagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro och bonus. Redovisning sker i takt med intjänandet.

#### *Skatter*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

#### *Leasing*

Leasingavtal klassificeras som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasinggivaren till leasingtagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### *Redovisningsprinciper materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder.

#### *- Redovisningsprinciper för avskrivningar materiella anläggningstillgångar*

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

#### *- Tillämpade avskrivningstider:*

Byggnader	20-100 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

#### *Koncernbidrag och aktieägartillskott*

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

#### *Varulager*

Varulagret har värderats enligt lägsta värdets princip. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

#### *Kassaflödesanalys*

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden.

### **Not 2. Uppgift om moderföretag och koncernredovisning**

#### *Närmaste moderföretag som upprättar koncernredovisning*

Namn	Ciboney AB
Organisationsnummer	556325-1957
Säte	Herrljunga

### **Not 3. Leasingavtal**

	<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>
<i>Operationell leasing - leasetagare</i>		
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	4 049 908	5 531 766
Framtida minimileaseavgifter - Inom ett år	2 811 028	4 147 035
Framtida minimileaseavgifter - Senare än ett år men inom fem år	4 953 693	6 072 836
<b>Summa</b>	<b>7 764 721</b>	<b>10 219 871</b>

**Not 4. Personal**

	2020-12-31	2019-12-31
<i>Medelantalet anställda</i>		
Män	39	40
Kvinnor	21	24
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>60</b>	<b>64</b>
	<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>
<i>Styrelseledamöter och övriga ledande befattningshavare</i>		
Män	3	3
Kvinnor	1	1
<b>Antal styrelseledamöter</b>	<b>4</b>	<b>4</b>
	<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>
<i>Löner och andra ersättningar</i>		
Styrelsen och verkställande direktören	1 097 904	1 087 364
Övriga anställda	25 458 366	24 678 385
<b>Summa</b>	<b>26 556 270</b>	<b>25 765 749</b>
<i>Sociala kostnader inklusive pensionskostnader</i>		
	<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>
<i>Pensionskostnader</i>		
Styrelsen och verkställande direktören	278 002	226 557
Övriga anställda	1 959 571	2 161 194
<b>Summa pensionskostnader</b>	<b>2 237 573</b>	<b>2 387 751</b>
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	7 846 270	8 224 610
<b>Summa</b>	<b>10 083 843</b>	<b>10 612 361</b>
<b>Not 5. Byggnader och mark</b>		
	<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>
<i>Ingående anskaffningsvärden</i>		
Inköp	37 985 236	37 664 453
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 434 056</b>	<b>320 783</b>
	<b>39 419 292</b>	<b>37 985 236</b>
<i>Ingående avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-13 363 836	-12 473 159
	-886 219	-890 677
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-14 250 055</b>	<b>-13 363 836</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 169 237</b>	<b>24 621 400</b>

Vice VD ID-nummer: a750da8f-0f06-17d7-88af-d7110a66a798

Vice VD ID-nummer: a750da8f-0f06-17d7-88af-d7110a66a798

**Not 11. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

	<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>
<i>Ställda säkerheter för företagets egen räkning</i>		
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Andra tillgångar med äganderättsförbehåll	0	637 638
<i>Ställda säkerheter till förmån för koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>		
Fastighetsinteckningar	12 500 000	12 500 000
Företagsinteckningar	37 000 000	37 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>49 500 000</b>	<b>50 137 638</b>

Herrljunga 2021-05-31

Sture Arne Branmark  
Styrelseordförande

Johan Niclas Branmark  
Verkställande direktör

Lars Erik Stefan Boström

Anna Katarina Branmark Hinton

Min revisionsberättelse har lämnats 2021-05-31.

Ulf Borén  
Auktoriserad revisor



Dokumentet är signerat med Visma Addos tjänst för digital signering.  
Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Undertecknarens identitet är registrerad och listad här nedan.

Med min signatur bekräftar jag innehållet i ovanstående dokument.



Serienummer: I4atBbj/0VHAj4XedhX7zw

Sture Arne Branmark

2021-06-01 09:13



Serienummer: NMs8nkwaFFNA2bD4Mk5Kxg

Johan Niclas Branmark

2021-06-01 11:54



Serienummer: oButJR3c35pRRtsVzl+Pjw

Lars Erik Stefan Boström

2021-06-01 12:05



Serienummer: 28oXOkdpKtsqInqgfgM1Gg

Anna Katarina Branmark Hinton

2021-06-01 13:16



Serienummer: S78QPPkInPjcvZR5YxZb+w

ULF BORÉN

2021-06-08 17:43

Detta dokument är signerat med Visma Addos tjänst för digital signering.  
Certifikat i detta dokument är säkra och validerade med hjälp av de matematiska hashfunktionerna i originaldokumentet.

Dokumentet är låst för ändringar och har en tidsstämpel med ett certifikat från en pålitlig tredje part. Alla kryptografiska signeringscertifikat är inbäddade i PDF-filen och kan användas för godkännande i framtiden.

#### Hur man verifierar att dokumentet är i original

Detta dokument är skyddat med ett Adobe CDS-certifikat. När du öppnar dokumentet i Adobe Reader ser du att det är certifierat i Visma Addos signeringstjänst. Detta garanterar att innehållet i dokumentet är oförändrat.

Du kan verifiera de kryptografiska signeringscertifikaten i dokumentet med Visma Addos validator på denna webbsida  
<https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>



Utöver detta dokument kan ett eller flera dokument och bilagor höra till försändelsen.  
Alla dokument i försändelsen är listade nedan. I händelselogggen  
står alla åtgärder som relaterar till signeringen av dokumentet.

## Dokument i försändelsen

### Detta dokument

Årsredovisning Herrljunga Cider AB 556012-4603 2020-12-31 20210601 0853.pdf

Ovanstående dokument och bilagor som lämnats in i signerad form har skickats till alla parter via e-post eller en nedladdningslänk. Undertecknaden är ansvarig för nedladdning och säker lagring av dokument och bilagor.

### Ladda ner dokument

Om du som undertecknare har fått en länk där du kan ladda ner dokumenten kommer den att vara giltig i upp till 10 dagar efter mottagande. Därefter kommer dokumenten att raderas från Visma Addo.

## Händelselogg för dokument

### Händelselogg för dokumentet

2021-06-01 08:53 Underskriftsprocessen har startat  
2021-06-01 08:53 En avisering har skickats till Sture Arne Branmark  
2021-06-01 08:59 Autentiseringssidan har nåtts av Sture Arne Branmark med metod BankID Sverige från IP-adress: 188.126.86.218  
2021-06-01 09:00 Dokumentet öppnades via länken som skickades till Sture Arne Branmark  
2021-06-01 09:13 Sture Arne Branmark har signerat dokumentet Årsredovisning Herrljunga Cider AB 556012-4603 2020-12-31 20210601 0853.pdf via BankID Sverige (Unikt ID: I4atBbj/0VHAj4XedhX7zw)  
2021-06-01 09:13 Alla dokument har undertecknats av Sture Arne Branmark  
2021-06-01 09:13 Underskriftsprocessen har startat  
2021-06-01 09:14 En avisering har skickats till Johan Niclas Branmark  
2021-06-01 11:53 Autentiseringssidan har nåtts av Johan Niclas Branmark med metod BankID Sverige från IP-adress: 188.126.86.218  
2021-06-01 11:54 Dokumentet öppnades via länken som skickades till Johan Niclas Branmark  
2021-06-01 11:54 Johan Niclas Branmark har signerat dokumentet Årsredovisning Herrljunga Cider AB 556012-4603 2020-12-31 20210601 0853.pdf via BankID Sverige (Unikt ID: NMs8nkwaFFNA2bD4Mk5Kxg)  
2021-06-01 11:54 Alla dokument har undertecknats av Johan Niclas Branmark  
2021-06-01 11:54 Underskriftsprocessen har startat  
2021-06-01 11:54 En avisering har skickats till Lars Erik Stefan Boström  
2021-06-01 12:00 Autentiseringssidan har nåtts av Lars Erik Stefan Boström med metod BankID Sverige från IP-adress: 83.218.65.146  
2021-06-01 12:00 Autentiseringssidan har nåtts av Lars Erik Stefan Boström med metod BankID Sverige från IP-adress: 40.94.227.4  
2021-06-01 12:01 Dokumentet öppnades via länken som skickades till Lars Erik Stefan Boström  
2021-06-01 12:05 Lars Erik Stefan Boström har signerat dokumentet Årsredovisning Herrljunga Cider AB 556012-4603 2020-12-31 20210601 0853.pdf via BankID Sverige (Unikt ID: oButjR3c35pRRtsVzl+Pjw)  
2021-06-01 12:05 Alla dokument har undertecknats av Lars Erik Stefan Boström  
2021-06-01 12:05 Underskriftsprocessen har startat  
2021-06-01 12:05 En avisering har skickats till Anna Katarina Branmark Hinton  
2021-06-01 13:15 Autentiseringssidan har nåtts av Anna Katarina Branmark Hinton med metod BankID Sverige från IP-adress: 188.126.86.218  
2021-06-01 13:15 Autentiseringssidan har nåtts av Anna Katarina Branmark Hinton med metod BankID Sverige från IP-adress: 188.126.86.218  
2021-06-01 13:15 Dokumentet öppnades via länken som skickades till Anna Katarina Branmark Hinton  
2021-06-01 13:16 Anna Katarina Branmark Hinton har signerat dokumentet Årsredovisning Herrljunga Cider AB 556012-4603 2020-12-31 20210601 0853.pdf via BankID Sverige (Unikt ID: 28oXOkdpKtsqInqgfgM1Gg)  
2021-06-01 13:16 Alla dokument har undertecknats av Anna Katarina Branmark Hinton

### Visma Addo

Visma Consulting • Nørgaardsvej 32 • 2800 Kgs. Lyngby • Denmark  
addo@visma.com • www.visma.dk/addo



Utöver detta dokument kan ett eller flera dokument och bilagor höra till försändelsen.  
Alla dokument i försändelsen är listade nedan. I händelseloggen  
står alla åtgärder som relaterar till signeringen av dokumentet.

## Dokument i försändelsen

### Detta dokument

Årsredovisning Herrljunga Cider AB 556012-4603 2020-12-31 20210601 0853.pdf

Ovanstående dokument och bilagor som lämnats in i signerad form har skickats till alla parter via e-post eller en nedladdningslänk. Undertecknaden är ansvarig för nedladdning och säker lagring av dokument och bilagor.

### Ladda ner dokument

Om du som undertecknare har fått en länk där du kan ladda ner dokumenten kommer den att vara giltig i upp till 10 dagar efter mottagande. Därefter kommer dokumenten att raderas från Visma Addo.

## Händelselogg för dokument

### Händelselogg för dokumentet

2021-06-01 13:16	Underskriftsprocessen har startat
2021-06-01 13:16	En avisering har skickats till Ulf Borén
2021-06-02 10:17	Ett meddelande sändes till
2021-06-06 15:30	Autentiseringssidan har nåtts av Ulf Borén med metod BankID Sverige från IP-adress: 13.81.203.70
2021-06-06 15:31	Autentiseringssidan har nåtts av Ulf Borén med metod BankID Sverige från IP-adress: 40.94.90.39
2021-06-07 08:53	Meddelande har skickats till mottagaren (Ulf Borén)
2021-06-08 14:57	Signeringsprocessen har aktiverats på nytt
2021-06-08 14:57	En avisering har skickats till Ulf Borén
2021-06-08 17:40	Autentiseringssidan har nåtts av Ulf Borén med metod BankID Sverige från IP-adress: 13.81.203.70
2021-06-08 17:40	Autentiseringssidan har nåtts av Ulf Borén med metod BankID Sverige från IP-adress: 40.94.87.74
2021-06-08 17:40	Dokumentet öppnades via länken som skickades till Ulf Borén
2021-06-08 17:43	ULF BORÉN har signerat dokumentet Årsredovisning Herrljunga Cider AB 556012-4603 2020-12-31 20210601 0853.pdf via BankID Sverige (Unikt ID: S78QPPkjnPJcvZR5YxZb+w)
2021-06-08 17:43	Alla dokument har undertecknats av Ulf Borén

### Visma Addo

Visma Consulting • Nørgaardsvej 32 • 2800 Kgs. Lyngby • Denmark  
addo@visma.com • www.visma.dk/addo